ERE--FER

L

02-039

¢oE R R 108 £ &



kN p =

i LR LT B AT
01 |Edtiishe T 15 [ELHER LR £
02 |BEEHBT E 16 [EL BN R
03 | BB RBUR £ 17 B K T
04 | BT B £ 18 |BEILATBBD i
05 |EItHEIEREREE 19 |EIEATBI RS T
06 |BOETBUNE R L 20 | B AR L
07 |BEILATE TR 2 B E gk T
08 | BB AR £ 2 | B S
09 |BEEABUTH ER 1 23 | BT £
10 |EAEHB S £ 24 |ELBU AR £
11 |E B g L 29 | AL TRBURT R TR £
12 | B 70 |45 Rl
13 | BU R T 80 |55~ Tt &
14 B AL HEFAL T SIS

= Jt i B fif E “
Y HEBH 4T Y HEBH 4T
002 Bk BT Bl 032 | Bt il T AR
003 | AL HBURAHEA S BB | 033 | BEIb AT AZE@ AT
004 | B3k AT 31 034 | BEb T Ll B /3
005 |2 4L BUR A Bk 035 [ Bt o IE G A
006 |2 AL T UM BB 036 | BT ATE B /3
007 |B2b B A5 A S 3l 037 | BT AE @ A0
008 | RBURIS BB E RS | 038 | Bt LG AR
000 | B HERFL st B Z A 039 | BEIE AT R B /AT
010 [ HBUNIRERESHZEE | 040 | EIEAT UG
MR-t 041 [ B2t i LARE AT
031 [Z AL RALLIE 5F7 042 | B LT AL & 0




F47 % BT D

Bo=x
fOE %R 108 EA

(= )&~ FRmul3E ¥ £

(ZOFE > KRBFFEEZ(ET AP

(ZOfk O u g 4

CRLER Y MR EAE AT

ERNN o

(-)A AP EPREEFEP ik

(COANFERPREZEAF Y P i
1. 3% 4F a2 3%

b

»
&

>
»

b

b

»
&

3

13 %

15 %
I7T%




/N
=




— ~ BTAERE A R &R
(—)PRE E AL © ARPFTAHARARAZMR 107 48 1 B 16 HIFALETEE 10730166300 523 4
& H B 2 HET -
(DNEBT T - AFTEER - TEWS > HEEFRE 81 A - BfE 4 A - 8Bhi2
AN~FTRT A 394 A ERESTEEBOT
REGR © BVATTEC - B8 - CER - RGOS ER - BIREE - ALE
4~ BIR#EE - BIREE - B EEAMARHREEHE -
thEsR - HEER - R - 2RERERRE - HERE R EAA AR BEE -
R BRSBTS BT B TR - BEGESE -
FAaft © AT~ BIREAHS - Ui - s - e E ANEH - BHAEE
T B HA A BRI ECEIH -
ASGR - NOBCREESRRATEEE - S8y - HHEES - 3R - BiE
By ~ SRECURR - BOLEE MRS
MAEE S~ Y - 5 - el AR AR B R A B EHA SR EEIE -
GETE  (OEWEERET - gET AR A
NFE LN N EEHETE -
EURE - AOE PR EUR SIS -

(Z)EHER 47l -
W o T
W £
i ERE
? Y 1 g
% hza ¢ L;—_ e 2 % ﬁ % B i\’%
2 B S ES ES S - - 4 3 ,g@

02-039-1




2 lm

F"T‘;'\} B’}
PoE R R 108 & B

f“?} ok E ST
:}'

~ KIS TR BB EER B THE R E
(—)Mﬁr;ﬂﬁir%ﬂ%ﬁé%ﬁ :
. RIBANEBET 108 £ 4 H 17 HEWNFTFEE 1080241620 5764 -
2. IBZILTBUN 108 4 4 H 23 HIFFRE T 1080119015 SEekwbhi (kP
1t BUEL RE R & e 78 S & 5128 | & 108 4F 5 A 3 HIF R PS5
1086024659 5%k
(&) EBINTHERRE
1. EAEST
2
(1) EIIANEE R T iab PR B R R E & S &S T, HEED
WA 64,427 TC °
2. RS
KHEFT
(1) BN EEEEE " i b P B R & & R BT ) #HEh
18 64,427 TT °

02-039-2




L

my

S



Aty
S

(RE

~

g7 3

IEE R

>

H i
goooogn

3,853
2,068
2,068
110
110
1,958
1,957
206
206
198
94
104

65

02-039 - 3

3,788
2,068
2,068
110
110
1,958
1,957
206
206
198
94
104

vERRI08E A

gogo

gooogn
ooooogon
gogon
oogd
goooo
gogon
gogono
0J 06020390103
gogon

0 0 06020390100
o

O

O

03000000000
ooooooon
0 0 03020390300
o
04000000000
oooo
06000000000
oooo

O

O

01 |0 0O O 04020390101
oogd

1 |0 0O 0004020390204
oogd

2 |0 0O 006020390102
oogd

3

O
0
0
0

01
02
01
02

googoobgooan
02

b2t
018
016
020

B =

02
03
04

s 2R
-




R =

H

vERRI08E A

P
kS

s
R

. O
O
o DDDD
O e
: oDooNDO
: OOoOO<0O
: OoOO0K
O S
= oo—9
ooogd
AN
ooo&88
ooodS
8 _ _ oooUo
2 = _ ooodo
o 5088 :
o B " : 9
=5 i , 3 9
n_ 2 3 8 a
e |
LI | 5-
© 8 '
—_ 6 5-
© 8 '
m_\D 6 LI |
—H—D LI | LI | 1
o4 _
[ee]
<t
NS <t
) 5 5§ 5 5
— n 3 S
o — — M...; % % ®
O 3 9
: o
—
30 o
O
Y 5 i
o |2 O o =
o 85 g 5o _H_
O | g 8 &0 2
[} o o o o - = ok
O | o 0 &0 S : 1
O o O o o O I52] o O So S 5o
O So K o O S S S 2 :
: g0 g 8 5 < o o o
o I o P S WD = :
oo S S5 S oOmO o ™ o
[ o (55} sttt : £ 2
= : 55 coo o ™ o0 o
O O ooo : G
Ood o 85 S o ;
oo |38 DDD : s s : .
e Ooog i = oo
SC o O
e . [ = =
D OO
—
. (aN]
: o
—
m —
o
O 8 :
AN
o
o0
o

02-039 - 4



Aty
S

(RE

~

g7 3

IEE R

>

H i
goooogn

3,853
3,853
2,068
2,068
110
110
1,958
1,957
206
206
198
94
104

65
65

3,788
3,788
2,068
2,068
110
110
1,958
1,957
206
206
198
94
104
02-039 - 5

vERRI08E A

gogo

gooogn
ooooogon
gogon
oogd
goooo
gogon
gogono
0J 06020390103
gogon

0 0 06020390100
o

O

O

ooooo
goooogn
0 0 03020390300
oo

gogono
06000000000
gogono

03000000000
O
O

04000000000

01 |0 0O O 04020390101
oogd

1 |0 0O 0004020390204
oogd

2 |0 0O 006020390102
oogd

3

O
0
0
0

01
02
01

googoobgooan
02

018
016
020

02
03
04




st
S

(RE

~

i3

R =

H

¢ F108E R

O
O
O
O
O
O
O
[e0)
[e0)
w (o))
[y = g : :
_H_D — — o 3 ®
a. i i I I I
W_D I I
LI | 5_
—_ 6 5_
_ Y 8’ 8 '
(D 6 LI |
_H_D LI | LI |
—H__H_ LI |
o)
o)
<t
5 5§ 5
O al X X :
O ) : : 9
T § 8 8 8
O ) 3 9
_H_ (92)
o m__H_
leo %D O O
y 2o - o O
o 2 O o =
- 50 oD 8 — O
) = 2 o0 S O o
O N o S o0 o & O O o
- &= S = S o O (9] o —
Dno S0 g = 3 o o o o O
: = S5 a o N o o [aN] o
2o S 85 I o o o o o
. Ec = < o o] o o o O ™
S5 g = = oo 8 & O ™ o0
O OO o 0 oo O = g = :
0od o o O oo g Sc : "
O o0 o 85 S o 5
: S o oo ooo 8O So = oo
e - O ooo g9 = oo
— O o=
{ai = OO OO o=
_H_ 0 . OO
_ [aN]
O - O
—
. —
5 o
° o
(o)
N
. o
[e0)
o

02-039 - 6



a

e

tnf

R - ¥ A1

gogno

oo
oo
oo
oo
oo
oo
oo
oo
oo
oo
oo
oo
oo
oo
oo
oo
oo
o0

144,534
144,534
93,496
93,496
42,843
42,843
1,474

1,474
800

800
5,856
4,565
1,291

65

65
65

65

¢ £ F108% B
144,469
144,469

93,496

93,496

42,843

42,843

1,474

gogno

1,474
800

800
5,856
4,565
1,291

goooo
00020000000
gbooboobo
33020390100
gooo
33020390101
gooo
33020395400
goao
3020395401

ao
oo
oo
ao

[Nmpm|
S OO
o OO
o
obOnO
OO0 O
OOodoOewO
OoOooOoOoOdod
oo .

3
20397900
god

3

33020397901
gooon
33020399002
gooo
33020399004
gooo

[N
S mpm|
o O O
o
o
8ooo
ooog
OoOooOod
ooog

1000
ood

U
0

1000
ood
01 ODOO
god

0

02
03

gooobooobo oo
01

04

05
06

2L
F
019

SN
02

g

02-039 -7




%ﬁbﬁ =Ry S AL

. ) - 35 4
}‘5&\‘ :ll ]%‘Fﬁ'g %'J?E—rr EAS
v J/108E B FELRE T =
oo0ooooooo oo - 0o() 00(0)0 -
o0 |0 |0 ooooo oo0 oo
goooood 144,469 65 144,534
02 00020000000 144,469 65 144,534
gooooono -
019 1 00020390000 144,469 65 144,534
goooooogo -
googd 137,973 - 137,973
01 0 00 33020390100 93,496 - 93,496
gooogn -
01 (OO O 33020390101 93,496 - 93,496
goooooo -
02 0 [0 33020395400 42,203 - 42,203
gooogon -
01 (OO 0O 33020395401 42,203 - 42,203
gooooono -
03 0 0 33020396200 1,474 - 1,474
goooooogo -
ggo
01 |0 O O 33020396202 1,474 - 1,474
goooooood -
goooooobogad
oooo
04 0 00 33020397900 800 - 800
gogoooon -
01 (OO 033020397901 800 - 800,
gooogood -
goood 6,496 65 6,561,
02 0 O 33020395400 640 - 640
goooon -
01 |0 0O 0O 33020395401 640 - 640
gooooono -
05 0 0 33020399000 5,856 - 5,856
goooooood -
01 (OO 0O 33020399002 4,565 - 4,565
gogoooon -

02-039 - 8




a

i

ol

o R s

¢ E F108E A

O
O
O
O
i [Te] [Te]
m o (o]
\D/_H_ o
Eg
Uo
|
— o o
oo
_H__H_
_H__H_
= ; ;
()]
&
[ R P
|
O
O
< O [N mE|
oE g5 §oo
O O %D %D %DD
O O |leO %_H_ odO
oS0 So Soo
O g 8o SO Qooo
O OO Koo oooo
O oo ooOO OoOooog
O | OoQ O0oog
M o8 3
O
O |8 %
O
O
O

02-039-9



02-039-10

i







%_7”"':" ER) AL

TP P REEEEP i

s ¢ 3 ®108E A B g e

08020390102

00000000-0000000 oooo poo

goooooooooo

0ooo 1,539,0000 | O O

65,0000 | 0O(@)D 000 1,604,00007 |

O o o o o o

O000obOo0obOobboOobooge4d270n
300

gooobooo 1.o0o
2000

og| U
<im|

ooon
goon

108024162001 O O
10801190150 000 00 0ODOOO0OODOO
00000 0108602465900 O O

googooood

Ooo
O

w

Ug

gob00o000 DOobOO00b0O0o0b0o0obOobOboOob0o0obOo0obOe44270x10 =64,4270 O

goboobo0o oobi1o801010001080 1203100 0O

ggoobbob oooobobboooon

o0oooogoo OoboooobOOoboooooboooobOOobooooOoobobooooboOobooooon

02-039 - 11



:%_7”"':‘F ER) AL

s

TP P REEEEP i

gEP ¢ Fa F108E B Wt g A
oooooon 0o o o ogoood oooon ooooooo

RN 65,000

a

[0 08020390102 0 1 64,427 64,427 oooooooooa

OooooOoon ooooooooon
ooooooooon
oo
goooooooon
108040170000 d
[0 108024162000 O O

a a 1 573 573 ogoooooooon
Oo0ooos7300
gooooooooa
godoooooooa
oooooood

02-039 - 12



|+

P R R R

—_ T

B R A e R

T

3 _"\ = J\ 2
:%ﬂb’ﬁ =S AL
s =21 = 4 Yty 2 1 & 3 4 3
}%«.4“:% p#-ﬁ-‘;’—‘pw‘ﬁ?p‘sﬂ’z\'
P EAFL08# B B A
33020399202
doooooooooooon Oo0o0o00doo-o0oooooon ooon oooooooad
0000

oooao 00| ODO@oDboo 65,0000 OOM@ODODO 65,0001

0000000 1000000 0o0oooooboboooooooobooooooooe4,42700d
2000 00000000000 057300

0
0
0
0
0
]

0000000 O0O00Ooooboo0o0oooooobooooooooobooooooooobooooooooon
000000 ooooooobooooooooobooooooooobooooooooooooa
dooobobooooooooboboooooooobooooa

ogooooooooo oo aad 0o ooooo ooooo oooooo

oo 65,000 0 O 65,0000
0 00000000oad 65,000 0 O 65,0000
oo
gogonooooa 65,000 0 O 65,0000
gooeoooad 65,000
0
0 1 64,427 64,427 doooooooooo
oooon
0 1 573 573 goooooooooo
OO0oos7300

02-039 - 13

P

P AR

T

PR G R Ry e o B —

T



02-039-14

i




=<

=]

&\

JL




voER ®I08E R

65

65

65

65

oo™
|
OOodo;
|
O 8 RS 8 8
Ol ooooo
oo™
oo™
OO
oo™
= ooo
|
|
O OOodod
oo™
oo™
Yol [Ye) w0 Yol
«© © © «©
|
]
O
O O M_H__H_
O m_H_ %_H__H_
o ~ O o OO
] s So Soo
O O SO So Soo
O m] So = Soo
O SO Moo ooo
O | o o e f s |

02-039-15



02-039-16

i




0ooQ

00000 00 000 |ooo 0oo

oo |ooo |ooo |BEBO |BO0 g0 (BO0 ) gp | oo 0o
0 0 0

0 0 O
gooo 65 - - - - 65 - - _ -
33020399200 65 ; - - - 65 ] A : )
gooooogogo - - - - - - - - - _
1] 33020399202 65 i ) ) ] 65 i ) ) .

gboobooood
goooooo

02-039 - 17




